
Fakta / Features / Eigenschaften:

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytfinish / finish / Oberfläche:  
Belysning / lighting / Beleuchtung: 
Spänningí / Electrical tension /  
Frekvens / Frequency / Frequenz:  
Effekt / Nennspannung: Nennleistung: 
Certi�kat / Certifications / Zertifikation:
Max. lufttruck / max. air speed / Max. Luftgeschwindigkeit: 
IP / Noise / Lärm 

295 mm
320 mm
162 mm
Rostfritt stål / stainless steel / Edelstahl  
Polerad / polished / shiny
LED
220–240 V
50/60 Hz
1800 W

100 m/s
X1
74 dB

Plugg-In / Plug-in / Einstecken
Möjlighet att justera strömförsörjningskabeln direkt till kablaget./ Or: Possibility to adjust power supply cable directly to the wiring. 
Oder: Möglichkeit zur Umrüstung auf einen Festanschluss ohne Steckdose

Elinstallation får endast utföras av en kvalificerad person, som är auktoriserad enligt gällande lagstiftning och normer i det 
land där installationen sker. Här, enligt förordning nr 50/78 Coll.
Electrical installation shall be carried out only by a qualified person, who is authorized according to valid legislation and norms of a 
country, where installation takes place. Here, according to Decree No. 50/78 Coll.
Die Montage des Produkts darf nur durch eine für Arbeiten an elektrischen Anlagen qualifizierte und befugte Person unter Beachtung der 
vor Ort gültigen Anweisungen und Vorschriften durchgeführt werden (Arbeiten an elektrischen Anlagen entsprechend der jeweiligen 
Landesgesetzgebung). Hier lt. Verordnung Nr. 50/78.

HOTEL

924224121

320 mm

Automatisk handtork 
Automatic hand drayer 
Händetrockner
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